RWK LG 2015 / 2016

Mannschaftswertung: Schiiler

P1.

Verein

07.04.2016

Gesamt

Einzelwertung:

Ilserheide 1

Aminghausen 1
Ilserheide 2

Rosenhagen 1

Seelenfeld 1

Ilserheide 3

Lahde 1

Schiiler (01.11.2001

538

Verein

- 31.12.2005)
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Ludwig,Celina Jill
Zell,Tjorven
Bischking,Merle
Biischking, Imke
Schakel, Hannah
Biischking,Marten
Knoop,Malte
Curtis,Andrew
Buschke,Nils
Keil,Marie
Waltemathe, Ercan
Heine, Lea

Vogt, Fabian
Kammeier, Joss
Landsberger,Michel
Rosener, Jan
Behrend, Saskia
Korte,Noah
Pohler,Aaron
Frenzel, Lea
Reichwald, Theo
M6ller, Lisa-Marie
Waltemathe,Nesrin
Wallbaum, Ina
Schitte, Hannes
Wolter, Jokim
Wolke, Leandra
Wolke, Gerit
Lichtenberg,Bjdorn

Lahde
Aminghausen
Ilserheide
Ilserheide
Ilserheide
Ilserheide
Rosenhagen
Leteln
Seelenfeld
Ilserheide
Aminghausen
Rosenhagen
Ilserheide
Seelenfeld
Leteln
Seelenfeld
Ilserheide
Seelenfeld
Aminghausen
Ilserheide
Rosenhagen
Ilserheide
Aminghausen
Rosenhagen
Aminghausen
Rosenhagen
Lahde

Lahde
Aminghausen

151

177
168

174
163

165

185
181
171
183

165



RWK LG 2015 / 2016

Mannschaftswertung: Jugend

P1.

Verein

07.04.2016

Gesamt
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e

Einzelwertung: Jugend

Ilserheide 1
Lahde 1
Aminghausen 1
Quetzen 1
Leteln 1

Ein.
Rosenhagen 1
Ein.
Cammer 1
Rosenhagen 2
Ilserheide 2

Neuenknick 1

Neuenknick 2

(01.11.1997 - 31.10.

Verein

W Jo Ul WN R

BB WWWWWWWWWWNRNNNNONNNNNNNRERER R R R PR
PO WOWOMJNUEWNROWVW®O-JAOAUE WNROW®D-JO U & WK - O W

Alex,Lars
Wiebke,Kevin

Hannebauer,Christian

Grinewald, Nina
Wiegmann, Kea
Witte, Jendrik

Schumacher,Millane

Stahlhut, Sophie
Elff,Alexa
Voltzke,Celina

Waltemathe, Burhan

Pauls, Gabriel
Heine, Lara
Wiebke, Robin
Wolter, Laura
Wiegmann,Max
Kihne, Chantal
Martens,Alicia
Rémbke, Marvin
Koch, Justin

Dormann,Christian

Halfeld, Lisa
Aumann, Rene "
Reichwald, Till

Wegerich,Darleen

Limbach, Dominik
Schrage, Julian
Schilg,Antonia
Baue, Simon
Vblker,Phillip
Rombke, Lukas
Bulmahn, Simon
Ronnenberg, Jonas
Schmidt, Daniel
Bittner,Willy
Jacke, Paul
Heumann, Chiara

Wieggrebe,Celina

Schmidt, Jessica
Darlath, Juana
Rohlfing,Julius

Leteln
Ilserheide
Aminghausen
Quetzen

Ein. Neuenknick
Quetzen

Lahde
Ilserheide
Leteln

Lahde
Aminghausen
Quetzen
Rosenhagen
Ilserheide
Rosenhagen

Ein. Neuenknick
Aminghausen
Lahde
Rosenhagen
Leteln
Ilserheide

Ein. Neuenknick
Quetzen
Rosenhagen
Frille
Ilserheide

Ein. Neuenknick
Ein. Neuenknick
Seelenfeld

Ein. Neuenknick
Rosenhagen
Rosenhagen
Seelenfeld
Ilserheide
Cammer

Ein. Neuenknick
Rosenhagen
Cammer
Ilserheide
Ilserheide
Rosenhagen

281
256
259

210

284
278
191

272
290
283
175

257
278
292

235



42 Sacker,Jonas

43 KroBa,Annabell
44 Wieggrebe, Justin
45 Hahne, Julia

Cammer
Cammer
Cammer
Aminghausen

276
274

278 281

258 262 275

287 271

276

835
832
795
276



RWK LG 2015 / 2016

Mannschaftswertung: Schiitzen-/Altersklasse Damen

07.04.2016

Gesamt

Pl.Verein 1.R 2.R 3.R
1 Jéssen 1 878 890 886
2 TIlserheide 1 884 880 878
3 Frille 1 8717 866 868
4 Lahde 1 860 874 870
5 Seelenfeld 1 850 869 875
6 Ilserheide 2 874 857 880
7 Quetzen 1 869 862 868
8 Rosenhagen 1 876 853 868
9 Frille 2 860 861 868
10 Raderhorst 1 836 831 869
11 Rosenhagen 2 852 846 853
12 1Ilserheide 3 846 839 873
13 Seelenfeld 2 833 839 856
14 Dohren 1 841 846 863
15 TIlserheide 4 835 849 863
16 Frille 3 838 822 835
17 1Ilse 2 837 829 844
18 Ilse 1 831 829 832
19 Cammer 1 842 835 815
20 Lahde 2 813 837 823
Einzelwertung: Schiitzenklasse Damen (01.01.1970 -
P1.Name Verein 1.R
1 Madus,Anja Ilserheide 297
2 Mensching,Larissa Jossen 291
3 Plaggemeier,Franziska JOssen 291
4 Buhmeier,Aileen Quetzen 298
5 Koors, Sabrina Lahde 294
6 Plaggemeier, Theresa Jossen 296
7 Kdénig,Maren Ilserheide 295
8 Vortmeyer, Sandra Dep. Neuenknick 295
9 Wiese, Sonja Frille 292
10 Hinz, Isabel Frille 295
11 Hinz, Sabrina Frille 295
12 Harmening, Isabell Frille 290
13 Sélter, Svenja Rosenhagen 294
14 Wehling,Karina Raderhorst 286
15 Hachmeister,Christin Ilserheide 292
16 Mensing,Christin Dep. Neuenknick 291
17 Ludwig,Katharina Lahde 289
18 Muller,Antje Ilserheide 288
19 Radler,Marie Quetzen 289
20 Klenke, Lena Jossen 281
21 Peek,Julia Raderhorst 280
22 Lange,Alina Rosenhagen 287
23 Werner, Svenja Doéhren 282
24 SOlter,Jessica Rosenhagen 277
25 Stahlhut, Angela Seelenfeld 277
26 Peek,Loreen Raderhorst 277
27 Keil, Frauke Ilserheide 283
28 Schwier, Tabea Dobhren 278
29 Heine,Melanie Rosenhagen 295
30 Nahrwold,Julia Rosenhagen 281
31 Pelz,Anna-Lena Frille 278
32 Schmidt,Daniela Quetzen 282



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Einzelwertung: Altersklasse Damen

Radler, Romina
Lampmann, Vanessa
Moéhlmann,Marlen
Drinkhut,Bianca
Kummerow, Michaela
Wehmeyer, Jessica
Rzaczek,Christina
Brinkmann, Anne
Mikolai, Susanne
Kleine, Grit

Peek, Friederike
Solter,Nele
Kellermeier,Miriam
Guttzeit,Alena
Hadeler, Annika
Brase,Katrin
Bentlage, Heike
Bultemeyer, Lea
Strahs, Corinna
Heinen, Angelina
BeiBner,Helen
Eifler,Vanessa
Lampmann, Janine
Borcherding, Verena
Reinke, Dorine

Quetzen
Seelenfeld
Frille
Lahde
Ilserheide
Dohren
Ilse

Ilse

Ilse
Raderhorst
Ilse
Rosenhagen
Cammer
Lahde
Raderhorst
Seelenfeld
Cammer
Rosenhagen
Seelenfeld
Seelenfeld
Frille
Frille
Seelenfeld
Seelenfeld
Jossen

Verein

(01.01.1960

286
275
270
2717
266
281
281
288
269
260
257
266
267

279
276

277
282
271
276
271

272
276
277
283
287
280
278
268
272
270
266
261
266
296
274
283
278
265
280
280
281
272

283
269
285
266
288
286
280
284
274
273
271
280
246
290
293
293
284
278

275
258
294

285
279
282
283
272
283
270
278
273
273
272
245
267
291
292

279
286
294

286
293

276
295
287
280
284
272
285
269
276
273
281
274
258
294

284
282
281
286

284
289
281
288
280
275
282
275
267
272
253
268
263
296
291
290
285
283

283

1686
1683
1682
1677
1677
1677
1676
1662
1631
1621
1600
1594
1567
1467
1429
1426
1408
1384
1134
1128

832

801

580

293

289

Gesamt
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Broking, Ines
Hagermann,Ute
Heumann,Astrid
Schumacher, Ines
Bicknese,Christel
Seelking, Heike
So6lter,Martina
Guttzeit,Martina
Schédkel,Kerstin
Boes,Claudia
Bade, Bettina
Brinkmann, Heike
Limbach,Elvira
Kunath, Petra
Heuer,Doris
Harmening,Margit
Solter,Karin
Niproschke,Marion
Martens, Gabi
Hinz, Heike

Seelenfeld
Ilserheide
Rosenhagen
Seelenfeld
Ilserheide
Ilserheide
Rosenhagen
Lahde
Ilserheide
Frille
Frille
Cammer
Ilserheide
Frille
Ilse
Frille
Rosenhagen
Lahde
Lahde
Frille



RWK LG 2015 / 2016 07.04.2016

Mannschaftswertung: Senioren Damen

Pl.Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1l Wietersheim 1 862 862 864 868 875 862 5193
2 Wietersheim 2 846 843 836 834 850 826 5035
3 Cammer 2 813 813 833 834 843 826 4962

Einzelwertung: Seniorenklasse Damen (01.01.1950 - 31.12.1959)

P1.Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 Kalthegener,Karin Cammer 294 290 287 286 292 285 1734
2 Diekmann,Renate Wietersheim 294 285 289 290 289 286 1733
3 WeBling,Ulrike Wietersheim 290 286 282 288 296 287 1729
4 Fabry,Liane Wietersheim 286 284 289 281 287 278 1705
5 Boversen,Karin Quetzen 281 279 282 284 285 283 1694
6 Baade,Regina Ilse 282 285 294 283 283 266 1693
7 Ludwig, Heidrun Ilserheide 278 273 289 276 266 283 1665
8 Bulmahn,Monika Wietersheim 278 285 260 278 286 276 1663
9 Hemmann,Brigitte Wietersheim 274 274 287 275 277 272 1659

10 Lahmann, Renate Cammer 271 280 270 274 271 263 1629

Einzelwertung: Seniorenklasse I Damen (01.01.1944 - 31.12.1949)

P1l.Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 HOltke,Gisela Wietersheim 286 291 293 290 290 289 1739
2 Eick,Christa Ilse 286 276 286 292 285 271 1696
3 Tonsing,Hannelore Cammer 283 276 280 281 285 281 1686
4 Melzer,Helga Cammer 259 257 283 279 287 282 1647

Einzelwertung: Seniorenklasse II Damen (01.01.1900 - 31.12.1943)

P1l.Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt

1 Schmidt,Wilhelmine Ein. Neuenknick 281 287 282 282 280 280 1692



RWK LG 2015 / 2016

Mannschaftswertung:

Schiitzenklasse Herren

07.04.2016

Gesamt

(01.01.1970 - 31.

Pl.Verein 1.R 2.R
1 Ilserheide 1 879 888
2 Lahde 1 886 880
3 J6ssen 1 861 871
4 Lahde 2 869 881
5 TIlserheide 2 856 881
6 Cammer 1 842 856
7 DOhren 1 851 858
8 Quetzen 1 832 832
9 Rosenhagen 1 852 817

10 Leteln 1 848 805

11 Seelenfeld 1 841 811

12 Raderhorst 1 817 813

Einzelwertung: Schiitzenklasse Herren

Pl .Name Verein
1 Koors,Michael Lahde
2 Miiller,Lars Ilserheide
3 Keil,Michael Ilserheide
4 Kohn, Harry Lahde
5 Koch, Timo Lahde
6 Koopmann, Sebastian JOssen
7 Ludwig,Markus Ilserheide
8 Kellermeier,Carsten Cammer
9 Suppa, Heiko JOssen

10 Klenke,Patrick Jossen

11 Bisching, Sascha Dohren

12 Drinkhut,Adrian Lahde

13 Drinkhut,Kai Lahde

14 Buhmeier,Marvin Quetzen

15 Dé6rmann, Friedrich jun.Ilserheide

16 Hensel,Bernd Ilserheide

17 Reinke, Stefan Jossen

18 Hahne,Ralf Quetzen

19 Bisching,Ralf Dohren

20 Peters,Dietrich Cammer

21 Holtke,Matthias Lahde

22 Schulze, Lenard Seelenfeld

23 Lange, Yannick Rosenhagen

24 Wendorf, Tom Rosenhagen

25 Darlath,Mirco Raderhorst

26 Peek,Mirco Raderhorst

27 Behrend,Carsten Ilserheide

28 Solter,Nils Rosenhagen

29 Werner, Sebastian Dohren

30 Peek, Leon Raderhorst

31 Ronnenberg,Mario Seelenfeld

32 Baue,Maik Seelenfeld

33 Schomburg, Sven Leteln

34 Schmidt, Stefan Quetzen

35 Reinking,Dennis Ilserheide

36 Lange,Nico Raderhorst

37 Elke,Alexey Quetzen

38 Peek,Kevin Raderhorst

39 Peek,Timo Raderhorst

40 Lange,Christoph Ilserheide

280

270
255

278
263
282



RWK LG 2015 / 2016

Mannschaftswertung:

Altersklasse Herren

07.04.2016

Gesamt

Pl.Verein 1.R

1 Lahde 1 889

2 Quetzen 1 882

3 Rosenhagen 1 859

4 TIlserheide 1 873

5 Quetzen 2 852

6 Seelenfeld 1 839

7 Lahde 2 824

8 Raderhorst 2 832

9 Raderhorst 1 783
Einzelwertung: Altersklasse Herren
Pl .Name Verein

1 WeiB ,Matthias Lahde

2 Reinke,Rudolf Lahde

3 Sperling,Holger Leteln

4 Schlappa, Stefan Quetzen

5 Ellerkamp,Andreas Quetzen

6 Meyer,Karl- Heinrich Quetzen

7 Schéakel,Andreas Ilserheide
8 Buschke, Jirgen Seelenfeld
9 Krause, Andreas Lahde

10 Eimerich, Ginther Quetzen

11 Heumann, Dirk Rosenhagen
12 Lange, Frank Rosenhagen
13 Stahlhut,Ulrich Ilserheide
14 Hormann,Dirk Ilserheide
15 Aumann, Uwe Quetzen

16 Limbach,Friedel Ilserheide
17 Wolfert,Holger Rosenhagen
18 Schiitte,Bernd Ein. Neuen
19 Barche, Jorg Seelenfeld
20 Spannuth, Frank Cammer

21 Wallbaum, Jirgen Raderhorst
22 Grinewald, Jens Lahde

23 Lange,Klaus Raderhorst
24 Lange,Bernd Raderhorst
25 Broking, Gunter Seelenfeld
26 Rodenbeck,Christian Lahde

27 Schwarzer,Markus Lahde

28 Miller, Thomas Raderhorst
29 van der Waar,Dirk Raderhorst
30 Friedrichs,Dietmar Quetzen

31 Lampmann, Horst Seelenfeld
32 Alex,Helmut Leteln

33 Hagermann, Gunter Ilserheide
34 Pook,Frank- Jirgen Quetzen

35 Peek,Bernd Raderhorst
36 Bredemeier,Detlef Leteln

2.R 3.R
878 884
861 876
858 859
831 859
864 872
852 852
821 831
797 844
808 790
(01.01.1960

knick

- 31.12.1969)

1.R 2.R 3.R 4.R

285
287

280

278

254
285
270
261

5.R

285



RWK LG 2015 / 2016 07.04.2016

Mannschaftswertung: Senioren Herren

Pl.Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 Lahde 2 877 876 878 884 880 880 5275
2 Frille 1 874 874 876 858 879 873 5234
3 Quetzen 1 876 868 866 871 870 872 5223
4 Dep. Neuenknick 1 868 871 876 859 875 872 5221
5 Jbssen 1 872 872 859 863 867 867 5200
6 Ilserheide 1 869 871 854 861 874 866 5195
7 Wietersheim 1 857 867 8438 858 860 854 5144
8 Quetzen 2 855 847 852 866 853 860 5133
9 Ein. Neuenknick 1 857 847 848 856 854 853 5115

10 Lahde 1 862 833 856 863 835 841 5090

11 Leteln 1 852 849 861 827 850 830 5069

12 Seelenfeld 1 839 850 854 841 831 845 5060

13 Wietersheim 2 843 834 842 840 856 843 5058

14 Dohren 1 830 825 849 856 838 853 5051

15 Lahde 3 848 830 852 840 834 821 5025

16 Wietersheim 3 819 813 839 846 855 840 5012

17 Leteln 2 838 824 827 820 802 803 4914

18 Ilse 1 861 844 857 284 2846

Einzelwertung: Seniorenklasse Herren (01.01.1950 - 31.12.1959)

P1l.Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R 6.R Gesamt
1 Biittemeyer,Reinhard Frille 294 299 295 291 295 295 1769
2 Darlath,Dieter Quetzen 296 294 291 291 297 294 1763
3 Lange,Dieter Ilserheide 290 295 296 289 295 294 1759
4 Boversen,Bernhard Quetzen 292 290 293 294 290 292 1751
5 Mensing,Heiner Dep. Neuenknick 290 295 293 287 290 293 1748
6 Wesemann,Ulrich Jossen 292 292 289 286 293 291 1743
7 Rodenbeck,Karl- Heinz Frille 290 288 291 287 294 292 1742
8 Niproschke, Siegfried Lahde 289 285 292 291 290 291 1738
9 Mensing,Ernst- Dieter Dep. Neuenknick 290 288 290 284 291 292 1735

10 Plaggemeier,Hans- HermJdssen 290 294 289 288 283 289 1733

11 Nahrwold,Wilfried Jossen 290 286 281 289 291 287 1724

12 Reinking,Friedrich Ilserheide 292 287 285 287 287 286 1724

13 Koénig,Friedrich Ein. Neuenknick 292 282 285 288 288 288 1723

14 Blifterning,Heinrich Frille 290 287 290 280 290 286 1723

15 Reich, Peter Quetzen 286 283 281 293 289 290 1722

16 Drinkuth,Manfred Frille 289 284 276 289 287 292 1717

17 Wehling,Willi Raderhorst 279 288 287 284 292 287 1717

18 Goring,Reiner Quetzen 288 285 289 289 279 287 1717

19 Seelking, Herbert Ilserheide 294 289 273 285 289 286 1716

20 Blusching, Friedrich Dbéhren 275 285 287 292 284 292 1715

21 Thielking,Martin Leteln 287 285 282 290 280 283 1707

22 Schnepel, Jurgen Seelenfeld 281 290 286 277 288 280 1702

23 Schmidt,Friedrich Ein. Neuenknick 284 278 281 286 286 285 1700

24 Ronnenberg, Horst Seelenfeld 289 278 289 280 275 287 1698

25 Diekmann, Friedrich Wietersheim 286 289 277 284 279 278 1693

26 Courtney,Martin Lahde 284 276 286 275 283 279 1683

27 Ernst,Bob Lahde 288 279 290 285 273 268 1683

28 Gronemann, Gerd Leteln 280 287 287 273 284 270 1681

29 Graffunder, Uwe Wietersheim 285 272 277 281 281 280 1676

30 E1ff,Eckhard Leteln 282 274 268 266 276 279 1645

31 Schroéder, Friedel Seelenfeld 266 257 275 271 276 273 1618

32 Bottcher,Klaus Leteln 272 272 272 268 252 252 1588

33 Lietzau,Ernst Leteln 284 267 273 262 271 1357

34 Ernsting, Jirgen Ilse 288 283 288 284 1143



1138
862

Gesamt

35 DOrmann,Friedrich Ilserheide 285 275 288 290
36 Koch, Friedhelm Leteln 293 285 284
Einzelwertung: Seniorenklasse I Herren (01.01.1944 - 31.12.1949)
Pl .Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R
1 Wieczorek,Hans- JirgenLahde 298 300 295 298 297
2 Striepling,Michael Lahde 290 291 291 295 293
3 Henze,Gerd Wietersheim 288 292 288 291 292
4 Lindenberg,Otmar Dep. Neuenknick 288 288 293 288 294
5 Volkening, Hartmut Quetzen 288 284 282 286 283
6 Holtke,Werner Wietersheim 283 286 283 283 289
7 Lindenberg,Ortwin Seelenfeld 281 282 279 284 281
8 Fricke,Klaus Lahde 285 279 287 287 273
9 ROmke,Wilhelm Seelenfeld 277 280 286 276 275
10 Solter,Dieter Rosenhagen 281 285 273 279 276
11 WeRling,Wilfried Wietersheim 281 270 277 275 281
12 Johrden,Rainer Leteln 267 258 268 271 270
13 Brinkmann,Karl- Heinz Ilse 291 288 286
14 Behrend, Heinz Ilserheide 288 285
15 Baade, Heinz Ilse 282 273 283
16 Mels,Klaus Lahde 276 278
17 Witka,Wolfgang Lahde 288
Einzelwertung: Seniorenklasse II Herren (01.01.1900 - 31.12.1943)
Pl .Name Verein 1.R 2.R 3.R 4.R 5.R
1 Tarrach,Helmut Leteln 279 290 290 288 290
2 Engelking,Friedrich Dohren 282 280 282 292 284
3 Dossow,Horst Lahde 281 279 284 297 276
4 Bulmahn,Karl Wietersheim 273 281 290 289 288
5 Méhlmann, Kurt Wietersheim 281 282 283 281 286
6 Krause,Werner Lahde 296 275 285 279 286
7 Haring,Werner Wietersheim 281 282 282 284 289
8 Siemer, Ginter Dohren 273 281 280 272 270
9 Koors,Horst Lahde 276 275 273 280 270
10 Zupancic,Erhard Dohren 281 260 264 277 281
11 Oetting,Manfred Wietersheim 261 260 272 276 286
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